МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

          30.09.2021                                                                                       № 636/з

О зачислении на первый курс по заочной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 30.09.2021 (протокол №24)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.10.2021 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов

ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

Специальность: 40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность

№ Фамилия Имя Отчество
Баллы за

ИД

Сумма

баллов

1. Агапова Анастасия Юрьевна 0 139

2. Анненков Георгий Михайлович 0 208

3. Антропова Ангелина Сергеевна 0 190

4. Ахтямов Юнис Тагирович 0 144

5. Беликова Елена Вячеславовна 0 231

6. Белякова Лилия Сергеевна 10 236

7. Битюцкова Ангелина Витальевна 10 156

8. Гурова Анна Дмитриевна 0 207

9. Дашкин Эльдар Музафярович 0 185

10. Дементьева Мария Сергеевна 0 145

11. Джавоян Георгий Джмоевич 0 184

12. Ежова Альбина Михайловна 10 233

13. Ермошкина Алина Михайловна 0 180

14. Жидилев Константин Алексеевич 0 233

15. Измайлов Владислав Витальевич 0 248

16. Исаичкина Дарья Юрьевна 3 144

17. Карпова Анна Юрьевна 0 157

18. Кикина Алёна Олеговна 10 163

19. Киселёва Ирина Игоревна 0 172

20. Лопатинская Диана Александровна 0 162

21. Лопатникова Мария Владимировна 0 166

22. Макарова Татьяна Николаевна 0 191

23. Машенцев Герман Романович 0 176

24. Мишин Даниил Викторович 0 180

25. Мозговая Юлия Алексеевна 10 202

26. Назарова Екатерина Александровна 0 177

27. Наумов Алексей Юрьевич 0 185

28. Никитин Владислав Валерьевич 0 204

29. Новоженова Алина Сергеевна 0 131

30. Повереннов Никита Максимович 0 182

31. Покровская Елизавета Николаевна 0 154

32. Ряхимова Эльвира Усмановна 0 182

33. Спирина Мария Алексеевна 0 231

34. Стюхин Валентин Вячеславович 0 163

35. Уразова Александра Сергеевна 0 214

36. Федорович Марианна Романовна 10 225

37. Фурасьев Алексей Владимирович 10 172

38. Хованова Софья Андреевна 10 183

39. Хромова Елена Алексеевна 10 234

40. Якимова Наталья Андреевна 0 161

 Всего по специальности: 40

Специальность: 40.05.02 Правоохранительная деятельность

№ Фамилия Имя Отчество
Баллы

за ИД

Сумма

баллов

1. Агапова Оксана Сергеевна 1 163

2. Акчурин Ильнур Асятевич 0 150

3. Алеев Ильсур Мансурович 0 216

4. Алимов Артемий Игоревич 0 144

5. Багданов Ринат Маратович 0 191

6. Бареев Рушан Фирдинантович 0 158

7. Бахтигозина Альбина Ряшитовна 0 192

8. Бахтина София Сергеевна 0 160

9. Белорус Василина Сергеевна 0 201

10. Березин Михаил Алексеевич 0 171

11. Большаков Илья Александрович 0 165

12. Бонич Алина Александровна 10 158

13. Веретенникова Светлана Александровна 0 153

14. Гафаров Умяр Арсланович 0 204

15. Гераськина Алина Алексеевна 0 167

16. Громова Дарья Владимировна 0 228

17. Долотин Ильдар Рифатевич 0 205

18. Дубенцова Елена Артёмовна 2 191

19. Дудкина Дарья Александровна 0 171

20. Захарова Анна Васильевна 0 196

21. Захарченко Татьяна Алексеевна 0 165

22. Злобина Екатерина Вячеславовна 0 134

23. Иванов Никита Сергеевич 10 206

24. Игошин Дмитрий Евгеньевич 0 165

25. Иноземцев Дмитрий Олегович 0 165

26. Климова Карина Вячеславовна 0 142

27. Конкина Мария Владимировна 10 230

28. Конопля Эльвира Михайловна 3 154

29. Корнилова Екатерина Александровна 0 212

30. Косырева Марина Николаевна 0 184

31. Кочекаева Эльвира Вильдановна 0 161

32. Кочелаева Ольга Игоревна 10 163

33. Краснобаева Ксения Алексеевна 10 163

34. Крашенинникова Полина Сергеевна 0 141

35. Курмалеева Алсу Хамзеевна 10 195

36. Куценко Сергей Дмитриевич 10 204

37. Лазарев Илья Сергеевич 0 170

38. Лебедева Кристина Валерьевна 0 220

39. Лопанская Анастасия Алексеевна 0 179

40. Луконин Олег Александрович 0 156

41. Лунева Яна Алексеевна 10 230

42. Малинин Дмитрий Сергеевич 0 165

43. Малютина Евгения Сергеевна 0 228

44. Матурин Марат Рафаэлевич 0 191

45. Махмутова Гюзель Рафаилевна 0 136

46. Медведев Ильдар Шамилевич 0 185

47. Митякин Анатолий Эдуардович 0 144

48. Носков Андрей Александрович 0 189

49. Осипова Арина Владимировна 0 163

50. Прошина Ольга Александровна 0 153

51. Радаев Пётр Сергеевич 0 181

52. Рахмаев Азис Хамитович 0 176

53. Россеев Максим Николаевич 0 205

54. Рудаков Петр Геннадьевич 0 164

55. Садыков Фаиль Фатихович 0 191

56. Сазыкин Владислав Вячеславович 0 170

57. Салькин Усман Алиевич 0 177

58. Симонова Надежда Николаевна 0 177

59. Степанов Ярослав Владимирович 0 137

60. Сударушкин Антон Вячеславович 0 160

61. Сулейманов Дмитрий Радикович 0 131

62. Сырысев Владислав Александрович 0 160

63. Тарасов Владислав Игоревич 0 187

64. Теряевский Владислав Сергеевич 0 146

65. Тихонова Мария Андреевна 10 172

66. Тренкина Кристина Алексевна 0 124

67. Трушкин Никита Алексеевич 0 204

68. Фарафонтов Никита Сергеевич 0 143

69. Филимонова Елена Алексеевна 0 131

70. Цатурян Екатерина Арсеновна 0 194

71. Цирулев Илья Павлович 0 192

72. Чекмарева Снежана Андреевна 2 210

73. Шаблюк Екатерина Павловна 0 179

74. Шамрутова Марьям Искандаровна 0 128

75. Шаронова Елизавета Александровна 4 197

76. Шиндин Александр Николаевич 0 149

77. Ягудин Усман Наилевич 0 206

 Всего по специальности: 77

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция

№ Фамилия Имя Отчество
Баллы

за ИД

Сумма

баллов

1. Абасова Наина Умурулаховна 0 233

2. Анискевич Юлия Сергеевна 0 192

3. Бочкарева Анастасия Вячеславовна 0 192

4. Бражникова Алёна Владимировна 10 174

5. Водянко Влада Валерьевна 0 132

6. Горский Георгий Сергеевич 0 203

7. Демченко Сергей Георгиевич 0 236

8. Доброхотов Вадим Николаевич 0 178

9. Домкин Никита Олегович 0 171

10. Дурашова Юлия Александровна 0 186

11. Зайцева Полина Валентиновна 0 258

12. Ильина Ангелина Романовна 10 241

13. Кабоскин Сергей Васильевич 0 196

14. Ковылова Виктория Андреевна 0 169

15. Кормишина Елена Андреевна 10 190

16. Кошелева Светлана Николаевна 0 207

17. Кудашов Александр Викторович 0 216

18. Лаврина Юлия Алексеевна 0 211

19. Лемескина Ольга Борисовна 10 179

20. Лукьянова Валерия Игоревна 0 167

21. Максутова Марьям Равилевна 0 173

22. Мельниченко Кристина Владимировна 0 136

23. Миргородская Ксения Станиславовна 0 134

24. Митюшкина Алина Сергеевна 0 168

25. Морозова Екатерина Сергеевна 10 171

26. Муртазина Эльвира Маратовна 0 162

27. Никифорова Евгения Андреевна 10 269

28. Орлушин Андрей Александрович 0 247

29. Пантелеев Николай Владимирович 0 236

30. Пиглицына Ирина Константиновна 0 152

31. Подлиннов Дмитрий Алексеевич 0 130

32. Попко Алина Глебовна 10 205

33. Рузанова Алина Романовна 0 166

34. Сайфуллина Светлана Алексеевна 0 151

35. Селиванова Ксения Олеговна 0 155

36. Сергеев Денис Сергеевич 0 186

37. Сергеева Анастасия Александровна 0 175

38. Сигаева Ирина Игоревна 0 200

39. Сидорова Елизавета Владимировна 0 139

40. Тимонина Кристина Владимировна 0 153

41. Тюменева Юлия Сергеевна 0 216

42. Умаров Мирмаъруф Рауфович 0 170

43. Храмова Любовь Юрьевна 0 188

44. Юскаева Алсу Ринатовна 0 177

 Всего по направлению: 44

Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью

№ Фамилия Имя Отчество
Баллы

за ИД

Сумма

баллов

1. Брюшковская Полина Николаевна 0 157

2. Волкова Екатерина Юрьевна 0 181

3. Гогинашвили Диана Давидовна 0 230

4. Голубев Дмитрий Игоревич 10 234

5. Гоман Яна Артуровна 4 200

6. Горелов Иван Сергеевич 1 164

7. Окроева Арина Александровна 0 217

8. Райкова Алина Юрьевна 0 157

9. Савушкина Варвара Денисовна 0 137

10. Федорова Анастасия Сергеевна 0 170

 Всего по направлению: 10

 Всего по институту: 171

Ректор      А.Д. Гуляков